
大阪府グローバル研究会 会員各位 

 

令和元年度 国内優良企業視察・懇親会のご案内 
 

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて本年度の事業計画に基づきまして、１０月１６日（水）にダイフクショールーム（滋賀県）

様の工場見学会を行います。最新技術を用いたマテリアルハンドリングシステム・機器を体感できる、総

合展示場「日に新た館」です。生産や物流の現場における保管・搬送・仕分けシステムのデモンストレーシ

ョンを案内していただけます。この機会に是非ご参加いただき、会員皆様の社業発展の参考にして貰えれば

と思います。尚、見学終了後は難波で懇親会を開催し親睦を深めたいと思います。お忙しい時期ですが是非

ともご参加いただきたくご案内申し上げます。 

尚、諸手続きの都合上申し込みの締切を９月20日（金）とさせて頂きますのでご協力お願い致します。 

大阪府グローバル研究会 会長 北村 勝博 

＜企業視察、日程等＞ 

○大阪府グローバル研究会 国内優良企業視察  

日 時：２０１９年１０月１６日(水) 午後１２時:４５分 南都銀行大阪支店前に集合  

                大阪市中央区難波4-7-2（千日前通り 西向き停車） 

地下鉄なんば駅 徒歩2分 近鉄 大阪難波駅 徒歩2分 なんばウォークＢ７番出口 バスにて移動 

※工場見学は１３時５０分から16時の予定です。 

。 

                   

 

 

 

〇懇親会：午後１８時３０分より 

懇親会会場： 四季自然喰処たちばな ヒルトンプラザ イースト店 

ＪＲ 大阪駅 徒歩5分 地下鉄御堂筋線 梅田駅 徒歩5分 地下鉄四ツ橋線 西梅田駅 徒歩2分 

大阪府大阪市北区梅田1-8-16 ヒルトンプラザB2 TEL: 050-3477-7579 

懇親会に参加される方は会費４,000円（領収書あり） 

※ 申込締め切り：9月20日（金）  

参加される方は下記のご希望A～Cを選択し○をしてください  

A.両方参加    B.工場見学のみ参加   C.懇親会のみ参加 

会社名 

 

氏名 

 

下山商工株式会社 藤永宛 

メールアドレス fuji@shimoyamashoukou.com   

FAX：072-252-7741 

(株)ダイフク 滋賀事業所内 日に新た館 

〒529-1692 滋賀県蒲生郡日野町中在寺1225  

TEL：０１２０－０７４－８５４ 

当日は、バスにて移動しますので、集合に遅れないように集合してください。 


